от 9 декабря 2021 года № 10/8

О внесении изменений в реестр

должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании город

Набережные Челны, утвержденный

Решением Городского Совета

от 13.12.2008 № 36/9

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 1 июля 2021 года

№ 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Набережные

Челны, Решением Городского Совета от 03.11.2021 № 9/8 «Об утверждении

Положения о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетная палата

муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан»

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в раздел «Должности муниципальной службы Контрольно-счетной

палаты города Набережные Челны» реестра должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании город Набережные Челны, утвержденный

Решением Городского Совета от 13.12.2008 № 36/9 (в редакции Решений

Городского Совета от 14.04.2011 № 11/6, от 20.12.2012 № 22/16, от 29.08.2013

№ 26/15) следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) абзац 6 пункта 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения, Руководителя Исполнительного комитета

Салахова Ф.Ш.

Мэра города                                                                                                 Н.Г. Магдеев